

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO | |
|--|---|
| Nr. Identificativo Ordine | 6738123 |
| Descrizione Ordine | PON Reti Locali - Materiali e lavorazioni come da PED approvato |
| Strumento d'acquisto | Convenzioni |
| CIG | Z663493828 |
| CUP | D59J21009840006 |
| Bando | Reti locali 7 |
| Categoria(Lotto) | Lotto 3 - Fornitura di prodotti e servizi per la realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali per le Pubbliche Amministrazioni Locali zona centro (Toscana, Lazio, Abruzzo, Marche, Umbria) |
| Data Creazione Ordine | 04/04/2022 |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari) | nessuna scadenza / nessun limite |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente | nessuna scadenza / nessun limite |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE | |
| Nome Ente | MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE TOSCANA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE - SILVANO FEDI - ENRICO FERMI |
| Codice Fiscale Ente | 80007710470 |
| Nome Ufficio | DIRIGENZA SCOLASTICA |
| Indirizzo Ufficio | VIA PANCONI, 14, 51100 - PISTOIA (PT) |
| Telefono / FAX ufficio | 0573372123/0573372121 |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica | UFBJA8 |
| Punto Ordinante | GRAZIANO MAGRINI / CF: MGRGZN64D16G713R |
| Email Punto Ordinante | PTTF01000R@ISTRUZIONE.IT |
| Partita IVA Intestatario Fattura | 80007710470 |
| Ordine istruito da | GRAZIANO MAGRINI |
| FORNITORE CONTRAENTE | |
| Ragione Sociale | VODAFONE ITALIA S.P.A. |
| Partita IVA Impresa | 08539010010 |
| Codice Fiscale Impresa | 93026890017 |
| Indirizzo Sede Legale | VIA JERVIS 13 - 10015 - IVREA(TO) |
| Telefono / Fax | 0241431/0650926366 |
| PEC Registro Imprese | PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.IT |
| Tipologia impresa | SOCIETÀ PER AZIONI |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale | 93026890017 |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale | 18/06/2002 |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale | TO |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 13648340 |
| INPS: Matricola aziendale | 8129094443 |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero | 91112632 |

| | |
|---|---------------------------------------|
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | DP.1TORINO@PEC.AGENZIAENTRATE.IT |
| CCNL applicato / Settore | TELECOMUNICAZIONI / TELECOMUNICAZIONI |

Oggetto dell'ordine (1 di 17) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L3-T1RCK12] Fornitura in opera Armadio rack di tipo 1 da 12U, profondo 600mm, di larghezza 600mm - Codice articolo produttore: F6012CONSIP - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 148,44 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-T1RCK12 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 148,44 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine (2 di 17) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L3-F9030N] Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U - nero - Codice articolo produttore: F9030N - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 2,79 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-F9030N - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,79 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine (3 di 17) - Scheda tecnica: Cavi in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L3-C6UB2CA] Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca - Codice articolo produttore: C6U-B2ca-Rlx-305OR - Descrizione tecnica: Cavo in rame - Prezzo: 0,54 - Unità di vendita: m - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-C6UB2CA - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: m - Prezzo per unità di prodotto: 0,54 - Codice cpv: 32521000-1

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L3-C6UB2CA '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-C6UB2CA-I - Codice articolo convenzione collegato: R7L3-C6UB2CA - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: [R7L3-C6UB2CA-I] Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca - Prezzo: 0,50 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: m

Oggetto dell'ordine (4 di 17) - Scheda tecnica: Pannelli di permutazione

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L3-PP24P6U] Fornitura Patch Panel e accessori in rame - Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6 - Codice articolo produttore: BUND PAN-24P C6 UTP - Descrizione tecnica: Pannello di permutazione - Prezzo: 75,40 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-PP24P6U - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 75,40 - Codice cpv: 32428000-9

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L3-PP24P6U '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-PP24P6U-I - Codice articolo convenzione collegato: R7L3-PP24P6U - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: [R7L3-PP24P6U-I] Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6 - Prezzo: 15,14 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 17) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura di cablaggio

Nome commerciale: [R7L3-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: R7L3-DEIMAT - Codice cpv: 45200000-9

Oggetto dell'ordine (6 di 17) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L3-F9100N] Fornitura in opera Ripiano fisso - nero - Codice articolo produttore: F9100N - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 10,26 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-F9100N - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 10,26 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine (7 di 17) - Scheda tecnica: Prese e scatole per cablaggio

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L3-2RJ456U] Fornitura Prese e scatole - Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole - Codice articolo produttore: BR-KIT-2xRJ45 C6U - Descrizione tecnica: Presa/Scatola per cablaggio - Prezzo: 5,48 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-2RJ456U - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 5,48 - Codice cpv: 31224300-5

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L3-2RJ456U '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-2RJ456U-I - Codice articolo convenzione collegato: R7L3-2RJ456U - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: [R7L3-2RJ456U-I] Installazione Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole - Prezzo: 21,19 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 17) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Codice articolo convenzione: R7L3-UTPCAT603 - Codice articolo produttore: C6CPCU030-444BB - Nome commerciale: [R7L3-UTPCAT603] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 3 metro - Descrizione tecnica: Bretella in rame - Prezzo: 3,49 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: LEVITON - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,49 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine (9 di 17) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L3-HUAT2] Fornitura in opera Switch di tipo 2 Huawei - Codice articolo produttore: S5735-L24P4S-A1-C - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 307,69 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HUAT2 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 307,69 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L3-HUAT2 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HUAT2-L1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L3-HUAT2 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L3-HUAT2-L1] Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Switch di tipo 2 - Prezzo: 0,54 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L3-HUAT2 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HUAT2-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L3-HUAT2 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L3-HUAT2-C] Configurazione Switch di tipo 2 - Prezzo: 8,98 -

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L3-HUAT2 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HUAT2-L - Codice articolo convenzione collegato: R7L3-HUAT2 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L3-HUAT2-L] Manutenzione mensile LP anno 1 Switch di tipo 2 - Prezzo: 0,27 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (10 di 17) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Codice articolo convenzione: R7L3-UTPCAT601 - Codice articolo produttore: C6CPCU010-444BB - Nome commerciale: [R7L3-UTPCAT601] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 1 metro - Descrizione tecnica: Bretella in rame - Prezzo: 2,86 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: LEVITON - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,86 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine (11 di 17) - Scheda tecnica: Pannelli di permutazione

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L3-HOTLCOM4] Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 µm, OM4, 1 metro - Codice articolo produttore: HOTLCOM4001 - Descrizione tecnica: Pannello di permutazione - Prezzo: 3,65 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HOTLCOM4 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,65 - Codice cpv: 32428000-9

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L3-HOTLCOM4 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HOTLCOM4-I - Codice articolo convenzione collegato: R7L3-HOTLCOM4 - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: [R7L3-HOTLCOM4-I] Installazione Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 µm, OM4, 1 metro - Prezzo: 15,14 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 17) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L3-HUAAPAI] Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti interni - Codice articolo produttore: AirEngine5761-11-C - Descrizione tecnica: Access Point Wireless - Prezzo: 153,42 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HUAAPAI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 153,42 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L3-HUAAPAI '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HUAAPAI-L - Codice articolo convenzione collegato: R7L3-HUAAPAI - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L3-HUAAPAI-L] Manutenzione mensile LP anno 1 Access point per ambienti interni - Prezzo: 0,14 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L3-HUAAPAI '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HUAAPAI-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L3-HUAAPAI - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L3-HUAAPAI-C] Configurazione Access point per ambienti

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L3-HUAAPAI '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HUAAPAI-L1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L3-HUAAPAI - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L3-HUAAPAI-L1] Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Access point per ambienti interni - Prezzo: 0,27 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (13 di 17) - Scheda tecnica: Fibre ottiche

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L3-OM404B2] Fornitura cavo multimodale 50/125 micron OM4, 4 fibre classe B2ca - Codice articolo produttore: GFOM4CDT04LU-B2ca - Descrizione tecnica: Fibra ottica - Prezzo: 1,28 - Unità di vendita: m - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-OM404B2 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: m - Prezzo per unità di prodotto: 1,28 - Codice cpv: 32562000-0

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L3-OM404B2 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-OM404B2-I - Codice articolo convenzione collegato: R7L3-OM404B2 - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: [R7L3-OM404B2-I] Installazione cavo multimodale 50/125 micron OM4, 4 fibre classe B2ca - Prezzo: 0,67 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: m

Oggetto dell'ordine (14 di 17) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L3-HUA10GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8 - Codice articolo produttore: OMXD30000 - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 60,18 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HUA10GS - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 60,18 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L3-HUA10GS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HUA10GS-L1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L3-HUA10GS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L3-HUA10GS-L1] Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8 - Prezzo: 0,11 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L3-HUA10GS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HUA10GS-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L3-HUA10GS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L3-HUA10GS-C] Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8 - Prezzo: 1,76 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L3-HUA10GS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HUA10GS-L - Codice articolo convenzione collegato: R7L3-HUA10GS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L3-HUA10GS-L] Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8 - Prezzo: 0,05 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (15 di 17) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L3-OM4LCSC02] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM4 LC-SC lunghezza 2 metro - Codice articolo produttore: HOPLCOM4020SC273 - Descrizione tecnica: Bretella ottica - Prezzo: 11,06 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-OM4LCSC02 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 11,06 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine (16 di 17) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L3-HUADGAP] Fornitura in opera Dispositivo Huawei di Gestione Access Point - Codice articolo produttore: AC6508-C - Descrizione tecnica: Access Point Wireless - Prezzo: 685,81 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HUADGAP - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 685,81 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L3-HUADGAP '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HUADGAP-L - Codice articolo convenzione collegato: R7L3-HUADGAP - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L3-HUADGAP-L] Manutenzione mensile LP anno 1 Dispositivo di Gestione Access Point - Prezzo: 0,61 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L3-HUADGAP '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HUADGAP-L1 - Codice articolo convenzione collegato: R7L3-HUADGAP - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L3-HUADGAP-L1] Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Dispositivo di Gestione Access Point - Prezzo: 1,21 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L3-HUADGAP '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L3-HUADGAP-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L3-HUADGAP - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L3-HUADGAP-C] Configurazione Dispositivo di Gestione Access Point - Prezzo: 57,13 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 17) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura di

Nome commerciale: [R7L3-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi -
Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: R7L3-DEISER
- Codice cpv: 45200000-9

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

| Nome | Valore |
|--|--|
| Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti" | obbligata |
| Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti" | registrato |
| Nome e cognome del Referente tecnico | Prof. David Mattioli |
| Nome e cognome del Referente Amministrativo | Dott.ssa Floryna Madalina POPA |
| Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email) | 0573-372125 / dsga@ittfedifermi.edu.it |
| Riferimenti referenti tecnici (nome cognome telefono, e-mail/pec) | 0573-372126 / ufficiotecnico@ittfedifermi.edu.it |
| Termini di pagamento | 30 GG Data Ricevimento Fattura |
| Numero ordinativo della richiesta di valutazione preliminare | 6561394 |
| Numero ordinativo della richiesta del piano di esecuzione definitivo | 6723853 |
| Bonifico Sepa Direct | NO |
| Opzione Pagamento anticipato | NO |
| Gestione DUVRI | Si, l'Amministrazione allega documento all'ODF |

RIEPILOGO ECONOMICO

| Oggetto | Nome Commerciale | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|----------|--|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
| 1 | [R7L3-T1RCK12] Fornitura in opera Armadio rack di tipo 1 da 12U, profondo 600mm, di larghezza 600mm | 148,44 | 1 (Pezzo) | 148,44 € | 22,00 |
| 2 | [R7L3-F9030N] Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U - nero | 2,79 | 8 (Pezzo) | 22,32 € | 22,00 |
| 3 | [R7L3-C6UB2CA] Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca | 0,54 | 3660 (m) | 1976,40 € | 22,00 |
| 1opzione | [R7L3-C6UB2CA-I] Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca | .5 | 3660 (m) | 1830 € | 22 |

| | | | | | |
|----------|--|--------|--------------------|------------|-------|
| 4 | [R7L3-PP24P6U] Fornitura Patch Panel e accessori in rame - Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6 | 75,40 | 5 (Pezzo) | 377,00 € | 22,00 |
| 1opzione | [R7L3-PP24P6U-I] Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6 | 15,14 | 5 (Pezzo) | 75,7 € | 22 |
| 5 | [R7L3-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali | - | 4279,42 (Euro (€)) | 4279,42 € | 22,00 |
| 6 | [R7L3-F9100N] Fornitura in opera Ripiano fisso - nero | 10,26 | 1 (Pezzo) | 10,26 € | 22,00 |
| 7 | [R7L3-2RJ456U] Fornitura Prese e scatole - Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole | 5,48 | 30 (Pezzo) | 164,40 € | 22,00 |
| 1opzione | [R7L3-2RJ456U-I] Installazione Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole | 21,19 | 30 (Pezzo) | 635,7 € | 22 |
| 8 | [R7L3-UTPCAT603] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 3 metro | 3,49 | 20 (Pezzo) | 69,80 € | 22,00 |
| 9 | [R7L3-HUAT2] Fornitura in opera Switch di tipo 2 Huawei | 307,69 | 35 (Pezzo) | 10769,15 € | 22,00 |

| | | | | | |
|----------|--|--------|---|-----------|-------|
| 1opzione | [R7L3-HUAT2-L1] Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Switch di tipo 2 | .54 | 35 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo) | 680.4 € | 22 |
| 2opzione | [R7L3-HUAT2-C] Configurazione Switch di tipo 2 | 8.98 | 35 (Pezzo) | 314.3 € | 22 |
| 3opzione | [R7L3-HUAT2-L] Manutenzione mensile LP anno 1 Switch di tipo 2 | .27 | 35 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1) | 113.4 € | 22 |
| 10 | [R7L3-UTPCAT601] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 1 metro | 2,86 | 40 (Pezzo) | 114,40 € | 22,00 |
| 11 | [R7L3-HOTLCOM4] Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 µm, OM4, 1 metro | 3,65 | 38 (Pezzo) | 138,70 € | 22,00 |
| 1opzione | [R7L3-HOTLCOM4-I] Installazione Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 µm, OM4, 1 metro | 15.14 | 38 (Pezzo) | 575.32 € | 22 |
| 12 | [R7L3-HUAAPAI] Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti interni | 153,42 | 60 (Pezzo) | 9205,20 € | 22,00 |
| 1opzione | [R7L3-HUAAPAI-L] Manutenzione mensile LP anno 1 Access point per ambienti interni | .14 | 60 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1) | 100.8 € | 22 |
| 2opzione | [R7L3-HUAAPAI-C] Configurazione Access point per ambienti interni | 12.78 | 60 (Pezzo) | 766.8 € | 22 |
| 3opzione | [R7L3-HUAAPAI-L1] Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Access point per ambienti interni | .27 | 60 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo) | 583.2 € | 22 |
| 13 | [R7L3-OM404B2] Fornitura cavo multimodale 50/125 micron OM4, 4 fibre classe B2ca | 1,28 | 500 (m) | 640,00 € | 22,00 |
| 1opzione | [R7L3-OM404B2-I] Installazione cavo multimodale 50/125 micron OM4, 4 fibre classe B2ca | .67 | 500 (m) | 335 € | 22 |

| | | | | | |
|----------|---|--------|--|-----------|-------|
| 14 | [R7L3-HUA10GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 10GBase- SR per switch di tipo da 1 a 8 | 60,18 | 20 (Pezzo) | 1203,60 € | 22,00 |
| 1opzione | [R7L3-HUA10GS- L1] Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8 | .11 | 20 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo) | 79.2 € | 22 |
| 2opzione | [R7L3-HUA10GS-C] Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8 | 1.76 | 20 (Pezzo) | 35.2 € | 22 |
| 3opzione | [R7L3-HUA10GS-L] Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8 | .05 | 20 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1) | 12 € | 22 |
| 15 | [R7L3-OM4LCSC02] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM4 LC-SC lunghezza 2 metro | 11,06 | 10 (Pezzo) | 110,60 € | 22,00 |
| 16 | [R7L3-HUADGAP] Fornitura in opera Dispositivo Huawei di Gestione Access Point | 685,81 | 2 (Pezzo) | 1371,62 € | 22,00 |
| 1opzione | [R7L3-HUADGAP-L] Manutenzione mensile LP anno 1 Dispositivo di Gestione Access Point | .61 | 2 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1) | 14.64 € | 22 |
| 2opzione | [R7L3-HUADGAP- L1] Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Dispositivo di Gestione Access Point | 1.21 | 2 (Pezzo/mese) 36.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo) | 87.12 € | 22 |
| 3opzione | [R7L3-HUADGAP-C] Configurazione Dispositivo di Gestione Access Point | 57.13 | 2 (Pezzo) | 114.26 € | 22 |
| 17 | [R7L3-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi | - | 4809.86 (Euro (€)) | 4809,86 € | 22,00 |

| | |
|--------------------------------------|----------|
| Totale Ordine (IVA esclusa) € | 41764,21 |
| IVA € | 9188,13 |
| Totale Ordine (IVA inclusa) € | 50952,34 |

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

| | |
|-------------------------------------|--|
| Indirizzo di Consegna | VIA PANCONI, 14 - 51100 - PISTOIA - (PT) |
| Indirizzo di Fatturazione | VIA PANCONI, 14 - 51100 - PISTOIA - (PT) |
| Intestatario Fattura | ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE - SILVANO FEDI - ENRICO FERMI |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 80007710470 |
| Partita IVA da Fatturare | 80007710470 |
| Modalità di Pagamento | Bonifico Bancario |

NOTE ALL'ORDINE

DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO (DGUE) - SI INVITA A RESTITUIRE COMPILATO IL MODULO IN ALLEGATO ALL'ORDINE CHE, CORREDATO DI INDICAZIONI E IN ALTRI FORMATI, È ANCHE REPERIBILE ALL'INDIRIZZO: [HTTP://WWW.ITTFEDIFERMI.EDU.IT/DGUE/](http://www.ittfedifermi.edu.it/dgue/) IL DGUE DEVE ESSERE TRASMESSO VIA PEC O PEO AI SEGUENTI INDIRIZZI DELL'ISTITUTO: PEO -> PTTF01000R@ISTRUZIONE.IT
PEC -> PTTF01000R@PEC.ISTRUZIONE.IT
QUALORA LA CONVENZIONE AVESSE GIÀ PREVISTO TALE DOCUMENTAZIONE SI PREGA DI TRASMETTERE LA MODULISTICA PREDISPOSTA PER LA CONVENZIONE.

SI COMUNICA CHE L'INFORMATIVA OBBLIGATORIA IN MATERIA DI TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI, AI SENSI DEL D.LGS.196/2003 E REGOLAMENTO UE 2016/679 DEL 27.04.2016, È REPERIBILE SUL SITO DELL'ISTITUTO AL LINK [HTTP://WWW.ITTFEDIFERMI.EDU.IT/WP-CONTENT/UPLOADS/2018/02/FIRMATO_INFORMATIVA-PRIVACY-GENERALE.PDF](http://www.ittfedifermi.edu.it/wp-content/uploads/2018/02/FIRMATO_INFORMATIVA-PRIVACY-GENERALE.PDF)
GRAZIE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

| |
|--|
| Allegato 1.DUVRI 20220331 NO DUVRI LAVORI PON RETI LOCALI-SIGNED(3780).PDF - dim. 211.57 Kb |
| Allegato 2.DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO (DGUE) DGUE-FILE_EDITABILE.DOC - dim. 199 Kb |
| Allegato 3.TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI 10-2_DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LA TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI.PDF - dim. 38.17 Kb |
| Allegato 4.DUVRI CON TIMBRO PROTOCOLLO 20220331 NO DUVRI LAVORI PON RETI LOCALI-(TIMBRO_3780).PDF - dim. 218.41 Kb |

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

L'Amministrazione prende atto che – in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE